(DFO/GF0/VG0) DAIRY FREE/GLUTEN FREE/VEGAN OPTION
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(VG) VEGAN

(V) VEGETARIAN

(GFI) GLUTEN FREE INGREDIENTS
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BREAKFAST

Available Mondays from 9am to 2pm.
Tuesday-Saturday 8am-12pm
Sunday 9am-12pm

MAINS

THE BIRDWOOD (V) 28
Soft boiled FR eggs, rarebit soldiers, apple
and rhubarb crumble, thick yoghurt granola

& berry compote

TURKISH EGGS (V) 27
Poached eggs, thick greek yoghurt, avocado,
mixed seeds, warm chilli butter & house baked
sourdough

MUESLI (V, VGO) 25
Bircher style, seasonal fresh & poached
fruits w thick yoghurt.

BENEDICT (GF1) 28
Fried bubble'n'squeak, poached eggs &
Birdwood hollandaise with either bacon or
smoked salmon

HASH (GFI) 28
Corned beef, fried agria potato, capers,
spinach, gherkin, poached eggs, Birdwood
hollandaise & worcestershire reduction

BANOFFEE WAFFLE (V) 27
Vanilla bean waffle, banana, caramel sauce,
berry compote, mascarpone, hazelnuts &
toasted marshmallow

CHILLI SCRAMBLED EGGS (GFI, V) 27
Gratin potatoes, mushrooms & dukkah

CREAMED MUSHROOMS (GFI, V) 27
Soft truffled polenta, tamari seeds, spinach,
poached eggs & parmesan

“BANG BANG” CHICKEN SALAD (GFI DF) 30

Sichuan shredded chicken, crispy chicken skin,

asian greens, peanuts, chilli & corriander

VEGAN SALAD BOWL SML 14 MED 18 LRG 22
Mozzarella +6

Grilled Haloumi +5

Crispy Bacon +6

Poached Egg +4

Chicken Mayonnaise +9

Smoked Salmon +8

SIDES

HAND CUT CHIPS (V) 14

ROCKET & PARMESAN SALAD (V) 14

KIDS

EGG & BACON ON TOAST 14

FRUIT BOWL (V) 12

BOILED EGGS & SOLDIERS (V) 12
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FANCY A TIPPLE? <
BLOODY MARY 15
APEROL SPRITZ 15
BELLINI 15
PROSSECCO 15
MIMOSA 15

ELEVENSIES

CABINET SWEET TREATS 4.5-6.50

Savoury or Sweet muffins, Date & Cinnamon
or Cheese scones, Friand (GFI), Eccles cake,
Afghan, Brownie (GFI)

TRIUMPHANT BEANS ARE AVAILABLE
ROASTED IN HOUSE TO TAKE HOME

PLEASE UNDERSTAND THAT DURING BUSY
PERIODS THE MENU CANNOT BE CHANGED
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EGGS ARE LAID BY LOCAL, HAPPY CHICKENS.
BREAD IS BAKED IN HOUSE.

Please inform our team of any dietary needs or allergies. All efforts will be taken to
accommodate but we cannot guarantee the ingredients are allergin free.






